1

关于公布 2018 年第九届吉林省大学生结构设计竞赛暨第十二届

全国大学生结构设计竞赛吉林省分区赛获奖名单的通知

（2018 年第 3 号）

各参赛院校：

2018 年第九届吉林省大学生结构设计竞赛暨第十二届全国大学生结构设计

竞赛吉林省分区赛于 2018 年 7 月 13 日至 15 日在吉林建筑大学城建学院举行，

共有省内 12 所高校、24 支代表队、约 120 名师生参赛。经现场制作、加载测试、

专家评审，共评出一等奖 10 项、二等奖 14 项、最佳制作奖 1项、最佳创意奖 1

项、优秀组织奖 12 所高校，现予公布。如有异议或参赛信息有误，请于公布之

日 7天内向吉林省大学生结构设计竞赛组委会秘书处实名制提交书面材料，提请

专家复议。

吉林省大学生结构设计竞赛组委会秘书处：

王  勃  秘书长（吉林省土木建筑学会建筑结构分会秘书长、吉林建筑大学土木

工程学院副院长）

联系电话：13756041914         Email: bo_wang@126.com

闫  铂  秘书（吉林建筑大学土木工程学院）

联系电话：13610720040         Email: dhr_byan@126.com

附件：2018 年第九届吉林省大学生结构设计竞赛暨第十二届全国大学生结构设

计竞赛吉林省分区赛获奖名单（公示）

全国大学生结构设计大赛         吉林省土木建筑学会

吉林赛区组委会

2018 年 7 月 17 日

 2

附件: 2018 年第九届吉林省大学生结构设计竞赛暨第十二届全国大学生结构设

计竞赛吉林省分区赛奖名单（公示）

序号 学校名称 参赛学生姓名 指导教师 奖项

1 长春工程学院   佟金才 王永健 李良健 朱坤 邹向阳 一等奖

2 长春建筑学院 刘一鸣 李琪 曹智健 杜春海 张志影 一等奖

3 吉林建筑大学城建学院 古龙 李维 曹峰 袁其华 董佳祺 一等奖

4 吉林大学 李亚芯 王彭意 黄昱宁 朱珊 高欣 一等奖

5 吉林建筑大学 李英俊 许振 王鑫铭 闫铂 李广博 一等奖

6 北华大学 唐百川 汤天翼 张贺瑀 郑新亮 谢毅 一等奖

7 长春工程学院 刘润民 张雨 崔文博 倪红光 袁长春 一等奖

8 白城师范学院 郭明胜 王成义 王月林 朱盼盼 王桂花 一等奖

9 白城师范学院 付英航 朱鹏翔 律丽薇 王艳、 车国文 一等奖

10 东北电力大学 何治国 耿大鹏 姚鹏程 潘天林 侯立群 一等奖

11 吉林建筑大学 陈扬 孟庆瑜 王孟奇 李广博 闫铂 二等奖

12 空军航空大学 聂书展 沈曦 蒋永超 陈淑清 杨秀丽 二等奖

13 北华大学 刘博 朱春贺 彭垣凯 常广利 许智博 二等奖

14 延边大学 林长婷 王倩 兰峰 谢雷  二等奖

15 空军航空大学 陈佳培 王文卓 张俊辉 李香 潘春祥 二等奖

16
吉林农业科技学院

楼培吉 杨帆 方杰 高健

二等奖

最佳创意奖

最佳制作奖

17 吉林建筑大学城建学院 侯伊文 黄杰 何运泽 刘雅琦 孙铭阳 二等奖

18 吉林大学 蔡文涌 刘荻舟 刘国华 朱珊 高欣 二等奖

19 延边大学 梁睦权 范光糠 覃筠阳 崔贤  二等奖

20 长春大学旅游学院 刘歌 施拢 李可宇 王玉英 聂红鑫 二等奖

21 吉林农业科技学院 陈颖姗 孙聪聪 李锦锦 李龙  二等奖

22 东北电力大学 崔宇 马铭泽 张馨元 陈榕 白俊峰 二等奖

23 长春建筑学院 于鑫 杨大伟 张梦 张志影 陈上达 二等奖

24 长春大学旅游学院 王维龙 陈曦 初松健 聂红鑫 王玉英 二等奖

优秀组织奖:白城师范学院、北华大学、长春大学旅游学院、长春工程学院、长春建

 3

筑学院、东北电力大学、吉林大学、吉林建筑大学、吉林建筑大学城建学院、吉林农

业科技学院、空军航空大学、延边大学。